Câmara de Vereadores de Ivaipora
ESTADO DO PARANA FONE: 0434 72-1644

Exrno. 5r. í r si dent c' d? Can ara funici[. el de Iv; ipora*

Indicaçao nS CCg/83

■^ndico ao Excelentíssimo Senhòr

Flavio Pereira Teixeira, D.D, Errfrito Municipa] de

Iv.-^ipcra, para oue o mesmo transfira o Poste de SaJ^

de que funciona nc Alto Lageado, para a sede do Dis

trito de Romoopolis.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 1983.

7T~

Flav i rtitys de Proença
Vereador

Justificativa: Orei er plenário.